
 
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Балаханская средняя общеобразовательная школа  

имени Гайирбега Абдурахманова» 

___________________________________________________________________________ 

368945, Унцукульский район, .Балахани, ул. М. Ярагского 9, ИНН 0533009938, ОГРН 1020201742040, 

Тел.: 8-928-530-76-99, e-mail: bsosh@inbox.ru, https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/  

 

Выписка из Приказ № 27-а от  «28» август 2019 г. 

 

 

О назначении руководителей МО  
 

             В целях организации методической работы в школе, процесса самообразования 

педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями МО с 01.09.2019 г  следующих учителей: 

- Магомедхановой П.М - МО учителей русского языка и литературы 

- Магомедова М.Х.     МО учителей математики, физики, информатики 

Магомедова Х.М. –       МО классных руководителей 

- Абасовой З.М. –   МО учителей начальных классов 

 

2. Контроль за работой МО возложить на Магомедова И.А 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «БСОШ им. Г.Абдурахманова»                                               Ахмедханов Г.М 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E32973F17AD7EB1C9B880CD43AC65125 
Владелец: Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 
Действителен: с 01.06.2023 до 24.08.2024

mailto:bsosh@inbox.ru
https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/


 
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Балаханская средняя общеобразовательная школа  

имени Гайирбега Абдурахманова» 

___________________________________________________________________________ 

368945, Унцукульский район, .Балахани, ул. М. Ярагского 9, ИНН 0533009938, ОГРН 1020201742040, 

Тел.: 8-928-530-76-99, e-mail: bsosh@inbox.ru, https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/  

 

Выписка из Приказ № 25-а от  «31» август 2020 г. 

 

 

О назначении руководителей МО  
 

             В целях организации методической работы в школе, процесса самообразования педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями МО с 01.09.2020 г.  следующих учителей: 

- Магомедхановой П.М - МО учителей русского языка и литературы 

- Магомедова М.Х.     МО учителей математики, физики, информатики 

Магомедова Х.М. –       МО классных руководителей 

- Абасовой З.М. –   МО учителей начальных классов 

 

2. Контроль за работой МО возложить на Магомедова И.А 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «БСОШ им. Г.Абдурахманова»                                                       Ахмедханов Г.М 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E32973F17AD7EB1C9B880CD43AC65125 
Владелец: Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 
Действителен: с 01.06.2023 до 24.08.2024

mailto:bsosh@inbox.ru
https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/


 
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Балаханская средняя общеобразовательная школа  

имени Гайирбега Абдурахманова» 

___________________________________________________________________________ 

368945, Унцукульский район, .Балахани, ул. М. Ярагского 9, ИНН 0533009938, ОГРН 1020201742040, 

Тел.: 8-928-530-76-99, e-mail: bsosh@inbox.ru, https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/  

 

Выписка из Приказ № 25-а от  «26» август 2021 г. 

 

 

О назначении руководителей МО  
 

             В целях организации методической работы в школе, процесса самообразования педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями МО с 01.09.2021 г.  следующих учителей: 

- Магомедхановой П.М - МО учителей русского языка и литературы 

- Магомедова М.Х.     МО учителей математики, физики, информатики 

Магомедова Х.М. –       МО классных руководителей 

- Абасовой З.М. –   МО учителей начальных классов 

 

2. Контроль за работой МО возложить на Магомедова И.А 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «БСОШ им. Г.Абдурахманова»                                                       Ахмедханов Г.М 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E32973F17AD7EB1C9B880CD43AC65125 
Владелец: Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 
Действителен: с 01.06.2023 до 24.08.2024

mailto:bsosh@inbox.ru
https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/


 
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Балаханская средняя общеобразовательная школа  

имени Гайирбега Абдурахманова» 

___________________________________________________________________________ 

368945, Унцукульский район, .Балахани, ул. М. Ярагского 9, ИНН 0533009938, ОГРН 1020201742040, 

Тел.: 8-928-530-76-99, e-mail: bsosh@inbox.ru, https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/  

 

Выписка из Приказ № 29-а от  «26» август 2022 г. 

 

 

О назначении руководителей МО  
 

             В целях организации методической работы в школе, процесса самообразования педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями МО с 01.09.2022 г.  следующих учителей: 

- Магомедхановой П.М - МО учителей русского языка и литературы 

- Магомедова М.Х.     МО учителей математики, физики, информатики 

Магомедова Х.М. –       МО классных руководителей 

- Абасовой З.М. –   МО учителей начальных классов 

 

2. Контроль за работой МО возложить на Магомедова И.А 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «БСОШ им. Г.Абдурахманова»                                                       Ахмедханов Г.М 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E32973F17AD7EB1C9B880CD43AC65125 
Владелец: Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 
Действителен: с 01.06.2023 до 24.08.2024

mailto:bsosh@inbox.ru
https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/


 
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Балаханская средняя общеобразовательная школа  

имени Гайирбега Абдурахманова» 

___________________________________________________________________________ 

368945, Унцукульский район, .Балахани, ул. М. Ярагского 9, ИНН 0533009938, ОГРН 1020201742040, 

Тел.: 8-928-530-76-99, e-mail: bsosh@inbox.ru, https://balakhani-sosh.gosuslugi.ru/ 

   «26» август 2023 г. 

 

Приказ № 26 

 

О назначении руководителей МО  
 

             В целях организации методической работы в школе, процесса самообразования 

педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями МО с 01.09.2023 г  следующих учителей: 

- Магомедхановой П.М - МО учителей русского языка и литературы 

- Магомедова М.Х.     МО учителей математики, физики, информатики 

Магомедова Х.М. –       МО классных руководителей 

- Абасовой З.М. –   МО учителей начальных классов 

 

2. Контроль за работой МО возложить на Магомедова И.А 

 

 

 

 

 

 

Директор 

МКОУ «БСОШ им. Г.Абдурахманова»                                               Ахмедханов Г.М 

 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00E32973F17AD7EB1C9B880CD43AC65125 
Владелец: Ахмедханов Гаджимурад Магомедович 
Действителен: с 01.06.2023 до 24.08.2024

mailto:bsosh@inbox.ru
https://s1blh.siteobr.ru/

